
                                                                                                                        

UCHWAŁA  NR  XLI/299/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie podjęcia realizacji inwestycji polegającej na przebudowie ulicy 

Wyspiańskiego w Białogardzie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. 1.  Podejmuje się realizację inwestycji polegającej na przebudowie ulicy 

Wyspiańskiego w Białogardzie, obejmującej działkę nr 88 w obrębie 006, zwanej dalej 

„inwestycją”. 

 

 2.  Przewidywana wartość inwestycji wynosi  1 476.900 zł. 

 

 3.  Inwestycja będzie realizowana w roku 2013. 

 

 § 2.   Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte  

z następujących źródeł: 

 

1)   środków budżetu Miasta; 

2) dofinansowania ze środków budżetu państwa w ramach „Narodowego Programu  

      Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”; 

3)   kredytu bankowego; 

4)   innych źródeł. 

 

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 

 

 

 

w sprawie podjęcia realizacji inwestycji przebudowy drogi Wyspiańskiego 

w Białogardzie 
 

 

 

        Przebudowa drogi gminnej – ulicy Wyspiańskiego na terenie miasta 

Białogard jest dofinansowana ze środków budżetu państwa z Ministerstwa 

Administracji i Cyfryzacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój w kwocie 

738.450,00 zł. 

         Obecny bardzo zły stan techniczny drogi w postaci licznych dziur, wyrw  

i kolein zagraża bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu drogowego. Dlatego 

stosownym a nawet koniecznym jest podjęcie robót mających na celu 

polepszenie jej stanu jakościowego co wpłynie na lepszy komfort jazdy. 

          Realizacja inwestycji polegającej na przebudowie drogi Wyspiańskiego 

przyczyni się do usprawnienia infrastruktury drogowej poprzez płynne 

połączenie ulic: I-go Maja i Dąbrowszczaków w miejscowości Białogard. 

         Przebudowa powyższej drogi w tym rejonie przyczyni się  

do sukcesywnego rozwoju całej sieci aglomeracji drogowej w miejscowości 

Białogard. 

  

 

 

 


